
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/2017
RADY GMINY ŁUKÓW

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust.3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy Łuków, uchwala co następuje :

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie znosi się formę 
ochrony przyrody dla dwóch drzew uznanych za pomniki przyrody tj.

1. Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 170cm, mierzonym na wysokości 130cm znajdujący się na terenie 
działki oznaczonej nr ew. 81/9, położonej w miejscowości Ryżki, stanowiącej własność osoby fizycznej, 
uznany za pomnik przyrody Orzeczeniem Nr 37 Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w Urzędzie 
Wojewódzkim Siedlcach z dnia 19 grudnia 1977 r. nr RLS-OP-IX-7140/17/77.

2. Lipa drobnolistna o obwodzie o obwodzie pnia 306 cm, mierzonym na wysokości 130cm, znajdująca się 
na terenie działki oznaczonej nr ew. 388, położonej w miejscowości Kownatki, której właścicielem jest Skarb 
Państwa a władającym gmina Łuków. Uznana za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 42/90 Wojewody 
Siedleckiego z dnia 20 listopada 1990 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków

Tadeusz Federczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2970


		2017-07-12T12:08:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




